    Skip to content 
 
	Zpravodaj 	Všechna Témata
	Aktuálně
	Prevence a léčba
	Děti a mateřství
	České zdravotnictví
	Sex a intimní zdraví
	Výzkumy a studie


	Akce
	Kontakt
	Vstup pro odborníky







Oops! Stránka nenalezena!
  To, co jste hledali, zřejmě nemáme. Vraťte se prosím zpět a zkuste to znovu a nebo nám o tom prosíme dejte vědět na 						+420 604 992 595 nebo redakce@mednews.cz


Nebo si vyberte z nejnovějšího obsahu na portálu

   


  Nová léčba ischemie srdeční poprvé v Česku. Pomoci může tisícům pacientů 


  Tisková zpráva  | 				15. 3. 2024

 PRAHA, 15. BŘEZNA 2024 – Revoluci v léčbě ischemické choroby srdeční přináší do Česka unikátní technologie kardio fokusované rázové vlny. Jeden z mála přístrojů pro terapii CSWT (Cardiac Shock Wave Therapy) v Evropě…

  číst více 





   

  Rodinám s vážně nemocnými dětmi budou nově pomáhat koordinátoři péče 


  Děti a mateřství  | 				13. 3. 2024

 „Cílem pilotního projektu je získat dostatečné množství relevantních dat o benefitech této nové služby a dále ověřit a správně nastavit principy a zásady fungování Koordinátora péče jak v prostředí zdravotnických zařízení, tak v prostředí sociálních a komunitních…

  číst více 





   

  Uherskohradišťská nemocnice má nový přístroj, využívá se při léčbě rakoviny prsu 


  České zdravotnictví  | 				12. 3. 2024

 „Sentinelová uzlina je první lymfatická (mízní) uzlina, do které se šíří rakovinné buňky z nádoru. Odstranění a vyšetření sentinelové uzliny pomáhá chirurgům zjistit, zda se rakovina rozšířila do lymfatického systému, a stanovit tím…

  číst více 





   

  Pacienti s tuberkulózou se mohou léčit doma, někteří – Počet lidí s touto nemocí v Česku vzrostl 


  Tisková zpráva  | 				11. 3. 2024

 Praha, 11. 3. 2024 – Počet lidí s tuberkulózou v České republice meziročně vzrostl o 64 osob, stoupl i počet nemocných dětí. S TBC se loni dle dostupných dat léčilo 447 pacientů. Čeští plicní lékaři nápor zvládají…

  číst více 





   

  Meziročně přibylo případů desítky infekcí, vrátily se spalničky nebo mpox 


  Zpravodaj  | 				8. 3. 2024

 „Důvod určitě není jeden, dost se to liší nemoc od nemoci,“ sdělila ČTK mluvčí SZÚ Štěpánka Čechová. Například u nemocí, proti kterým existuje očkování, odborníci mluví o nižší ochotě nechat děti očkovat…

  číst více 



















	  RSS 
	  GDPR 





 Kontakt: MedNews, spol. s.r.o.
 V Háji 1214/13, 170 00 Praha 7
 Tel.: +420 604 992 595
 E-mail: redakce@mednews.cz


 Copyright © 2020
 MedNews.cz
 All Rights Reserved
 Created by CRS


         